

# Årsredovisning

för

**Tapajos Garanti AB**

Org.nr. 559175-7280

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Philip Hallgren, Styrelseledamot

2025-05-20

Styrelsen för Tapajos Garanti AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med andelar i bostadsrättsföreningar.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58 699 307	40 643 956	6 552 138	0	0
Resultat efter finansiella poster	-7 605 874	-6 209 781	-638 680	-247 761	-817 767
Soliditet (%)	0,16	0,09	0,76	16,12	1,19

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med anledning av ökad handel med andelar i bostadsrättsföreningar.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	50 000

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>0</b>
<b>Summa</b>	<b>0</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		58 699 307	40 643 956
Övriga rörelseintäkter		140	18 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 699 447</b>	<b>40 661 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 298 715	-1 074 310
Handelsvaror		-60 183 100	-44 270 000
Övriga externa kostnader		-1 577 821	-960 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 059 636</b>	<b>-46 305 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 360 188</b>	<b>-5 643 185</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9 088
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-1 245 685	-575 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 245 685</b>	<b>-566 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 605 874</b>	<b>-6 209 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		7 605 874	6 209 781
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 605 874</b>	<b>6 209 781</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	6 109 150	3 087 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 109 150</b>	<b>3 087 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 109 150</b>	<b>3 087 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		17 945 700	32 890 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>17 945 700</b>	<b>32 890 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 558	15 415
Fordringar hos koncernföretag		0	5 871 417
Övriga fordringar		2 925 000	10 221 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 036	83 153
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 986 594</b>	<b>16 191 370</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 388 412	4 357 469
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 388 412</b>	<b>4 357 469</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 320 706</b>	<b>53 438 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 429 856</b>	<b>56 526 089</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		0	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	4		
	5	14 040 000	30 100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>14 040 000</b>	<b>30 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	13 848 000
Förskott från kunder		0	935 000
Leverantörsskulder		191 077	66 452
Skulder till koncernföretag	5	25 179	0
Övriga skulder		16 123 600	11 515 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 887
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 339 856</b>	<b>26 376 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 429 856</b>	<b>56 526 089</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	887 312	165 195

## Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 087 250	581 250
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	5 527 900	2 506 000
Reglerade fordringar	-2 506 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 109 150</b>	<b>3 087 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 109 150</b>	<b>3 087 250</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Reverser mot bostadsrättsföreningar.

## Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	14 040 000	30 100 000

## Not 5 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<b>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>Typ av balanspost</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder till koncernföretag	Långfristiga skulder	14 040 000	30 100 000
Skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	0	13 848 000
Skulder till koncernföretag	Kortfristiga skulder	25 179	0

### Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Fastställd amorteringsplan för lån från koncernföretag saknas.

## Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	23 080 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>23 080 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Emil Simon*

Emil Simon

2025-04-23

**Styrelseledamot**

*Camilo Adrian*

Camilo Adrian

2025-04-23

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

*Philip Hallgren*

Philip Hallgren

2025-04-23

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Konstantin Belogorcev*

Konstantin Belogorcev

**Auktoriserad revisor**
